24101605 Equipo de carga 46,079.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 46,079.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.4.7.01 Equipo de elevación 46,079.00

Total 46,079.00

El monto de : **Cuarenta y seis  mil setenta y nueve con 00/100 (46,079.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755626330138Jhyy8